
ZARZĄDZENIE NR 311yt11/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.. poz. 40,
ze zm.). art. 257 pkt 3. ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r.. poz. 1270 ze zm.). zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2024 roku na podstawie
Załącznika Nr I

* 2. Zarządzenie wchodzi w flcie z dniem podpisania.

Z ip. „JFMIS,RZA
C.,

Id; B7F4F6C 11331 0-445F-967F-32C239685D25. Uchwalony Strona I



*
Załącznik do zarządzenia Nr 31/VIII/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 lutego 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

4300 Zakup ushig pozostałych
200423 - WF Schcmalypodrnkowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
2000] 4 — BP Kos:fy pniui urn, sqdowega I pn,kur,srorskkgo

46 925,00 0,00
4692500 000

mgr

0,00 46 92500
000 46 92500

Dzial Rozdział
-

H Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 46 925,00 46 925,00

Dział 750 Administracja publiczna 46 925,00 46 925,00

Roz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast naprawachpowiotu,) 46925,00 46 925,00

KĄRBIK GMINY

fli9 fl*. Niedzielska

Z up. ISTt.”

WS RZA

Id: 137F4F6C 1-B3 10-4A5F-96”7F-32C239685D25. Uchwatony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 31JVHI/2024 Rurmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
6 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 46.925 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na pokrycie opłat od pozwów sądowych.

Z tip. BURMISTRZA RRN GMIWt

mgr
iedziCW

Id: B7F4F6CI-83 I O-4A5F-967F-32C239685D25. Uchwalony Strona 3


